
UCHWAŁA NR XXVIII/274/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 869, z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3, ust. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 2 lit. f, pkt 12 ustawy z dnia 
13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2020r. poz. 23, 374, 1086), na 
wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów 
i Rozwoju Gospodarczego 

᠆ Rada Miejska w  Ogrodzieńcu 

uchwala co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2020r. w sposób następujący: 

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
PRZYCHODY 1.468.842,13 - 
  950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 1.468.842,13 - 

DOCHODY OGÓŁEM - 2.202.237,65 
Dochody bieżące - 251.076,05 
Dochody własne - 239.850,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 239.850,00 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 239.850,00 

 
 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

- 239.850,00 

Dotacje na zadania własne finansowane z budżetu państwa  11.226,05 
758 Różne rozliczenia - 11.226,05 

 75814 Różne rozliczenia finansowe - 11.226,05 
  2030 dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

- 11.226,05 

Dochody majątkowe - 1.951.161,60 
Dochody własne - 1.909.483,00 
750 Administracja publiczna - 60.000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 60.000,00 
  6260 dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

- 60.000,00 

758 Różne rozliczenia - 1.849.483,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe - 1.849.483,00 
  6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

- 1.849.483,00 

Dotacje na zadania własne finansowane z budżetu państwa - 41.678,60 

Id: 67021647-6DE2-4D7A-BFDF-9D7F201DB441. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia - 41.678,60 
 75814 Różne rozliczenia finansowe - 41.678,60 
  6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych)  

- 41.678,60 

WYDATKI OGÓŁEM 75.000,00 808.395,52 
Wydatki własne 75.000,00 808.395,52 
600 Transport i łączność - 50.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne - 50.000,00 
  > wydatki bieżące - 50.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 50.000,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 50.000,00 

710 Działalność usługowa 60.000,00 - 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000,00 - 
  > wydatki bieżące 50.000,00 - 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 50.000,00 - 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50.000,00 - 
 71095 Pozostała działalność 10.000,00 - 
  > wydatki bieżące 10.000,00 - 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 - 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 - 

750 Administracja publiczna - 100.000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 100.000,00 
  > wydatki majątkowe - 100.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 100.000,00 
  

 
- Zakup samochodu służbowego na potrzeby UMiG w 
Ogrodzieńcu jako stanowiska pracy dla osoby 
niepełnosprawnej 

- 100.000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9.000,00 9.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 9.000,00 9.000,00 
  > wydatki bieżące 9.000,00 - 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 9.000,00 - 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9.000,00 - 
   ~ dotacje na zadania bieżące - 9.000,00 
801 Oświata i wychowanie 6.000,00 - 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6.000,00 - 
  > wydatki bieżące 6.000,00 - 
   ~ wydatki jednostek budżetowych 6.000,00 - 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.000,00 - 

852 Pomoc społeczna - 30.000,00 
 85295 Pozostała działalność - 30.000,00 
  > wydatki majątkowe - 30.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 30.000,00 
   - Utworzenie Dziennego Domu „Senior +” w Gieble - 10.000,00 
   - Utworzenie Dziennego Domu „Senior +” w 

Kiełkowicach - 10.000,00 

   - Utworzenie Dziennego Domu „Senior +” na terenach 
dawnej Cementowni - 10.000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 6.000,00 
 85401 Świetlice szkolne - 6.000,00 

Id: 67021647-6DE2-4D7A-BFDF-9D7F201DB441. Podpisany Strona 2



  > wydatki bieżące - 6.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 6.000,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 6.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 571.395,52 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 486.395,52 
  > wydatki bieżące - 486.395,52 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 486.395,52 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 486.395,52 
 90095 Pozostała działalność - 85.000,00 
  > wydatki bieżące - 60.000,00 
   ~ wydatki jednostek budżetowych - 60.000,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 60.000,00 
  > wydatki majątkowe - 25.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 25.000,00 
   - Zagospodarowanie terenu w miejscowości 

Fugasówka na potrzeby utworzenia miejsca spotkań 
społeczności lokalnej 

- 25.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 42.000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 42.000,00 
  > wydatki majątkowe - 42.000,00 
   ~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 42.000,00 
   - Utworzenie mini parku trampolin w Miejsko-

Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Ogrodzieńcu - 42.000,00 

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy 
Ogrodzieniec w 2020r. w następujący sposób:  

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
DOTACJE OGÓŁEM - 51.000,00 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 42.000,00 
Dotacje celowe związane z realizacją zadań jst - 42.000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 42.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 42.000,00 
  ˃ dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

- 42.000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 9.000,00 
Dotacje celowe związane z realizacją zadań jst - 9.000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 9.000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne - 9.000,00 
  ˃ dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 9.000,00 

§ 3.  W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec ustala się nadwyżkę budżetową 
w wysokości 524.177,04 zł, która przeznaczona zostanie na wykup innych papierów wartościowych w kwocie 
524.177,04 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

Id: 67021647-6DE2-4D7A-BFDF-9D7F201DB441. Podpisany Strona 3



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: 67021647-6DE2-4D7A-BFDF-9D7F201DB441. Podpisany Strona 4




